



DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Poznań, 06.12.2021 r.

nr sprawy: AZ-262-119/2021

do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w drodze procedury otwartej, z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp w oparciu o przepisy Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu (Zarządzenie nr 215/2020 Rektora UPP z dnia 20 października 2020 r.) pn.: **Dostawa wyposażenia laboratorium w sprzęt biochemiczny - liczba części 5.**

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Ogólnych Warunków Zamówienia przestany przez Wykonawcę, Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie oferty w formie elektronicznej? Wykonawcy w ten sposób uzyskają więcej czasu na przygotowanie oferty.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty w formie elektronicznej. W takim przypadku ofertę, w tym wszelkie dokumenty i oświadczenia sporządza się, **pod rygorem nieważności** w jednej z poniższych możliwości:

- a) w formie elektronicznej (z kwalifikowanym podpisem elektronicznym*)
*Więcej informacji na temat kwalifikowanego podpisu elektronicznego znajduje się pod adresem:
<https://www.biznes.gov.pl/pl/firma/sprawy-urzedowe/chce-zalatwic-sprawe-przez-internet/podpis-kwalifikowany>
- b) w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym*
*Więcej informacji na temat podpisu zaufanego znajduje się pod adresem:
<https://www.biznes.gov.pl/pl/firma/sprawy-urzedowe/chce-zalatwic-sprawe-przez-internet/profil-zaufany-i-podpis-zaufany>
- c) w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem osobistym*
*Więcej informacji na temat podpisu osobistego znajduje się pod adresem:
<https://www.gov.pl/web/e-dowod/podpis-osobisty>

- przez osoby upoważnione do składania w imieniu Wykonawcy oświadczeń woli.

Ofertę w formie elektronicznej należy przesłać na adres e-mailowy [magdalena.wegrzynowicz@up.poznan.pl](mailto:magdalenawegrzynowicz@up.poznan.pl) do wyznaczonego terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu.

Pytanie 2:

Do części 3 - termocykler:

Dotyczy pkt. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie urządzenia, z zakresem temperatury bloku 4-99 stopni Celsjusza?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie urządzenia, z zakresem temperatury bloku 4-99 stopni Celsjusza.

Pytanie 3:

Do części 3 - termocykler:

Dotyczy pkt. 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie urządzenia, osiągnącego temperaturę grzania do 5 st. C/sekundę i temperaturę chłodzenia do 2,3 st. C/ sekundę?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie urządzenia, osiągnącego temperaturę grzania do 5 st. C/sekundę i temperaturę chłodzenia do 2,3 st. C/ sekundę.

Pytanie 4:

Do części 3 - termocykler:

Dotyczy pkt. 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie urządzenia, z zakresem gradientu termicznego bloku 30-99 stopni Celsjusza?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie urządzenia, z zakresem gradientu termicznego bloku 30-99 stopni Celsjusza.

Pytanie 5:

Do części 3 - termocykler:

Dotyczy pkt. 22 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie urządzenia o szerokości 27,5 cm i głębokości 43 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie urządzenia o szerokości 27,5 cm i głębokości 43 cm.

Pytanie 6:

Aktualnie przewidywany czas dostawy produktów Eppendorf to **minimum 9 tygodni**. Prosimy o uwzględnienie wydłużonego terminu dostaw w planowaniu zakupów z oczekiwanym terminem dostawy do 31.12.2021.

Odpowiedź:

Wydłużony czas dostawy jest dla Zamawiającego niedopuszczalny ze względu na ograniczony termin realizacji grantu (12msc), w którym sprzęt miałby być wykorzystywany.

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie BIP Zamawiającego (www.up.poznan.pl).

Sekretarz Zespołu Roboczego


mgr Magdalena Węgrzynowicz